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Curso Manhuaçu - SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25125633 JOAO ANTONIO SCHABUDER MOREIRA 20 12 20 10 50 112 31/05/2007 AC-GRAD

257911860 MATHEUS SOARES DE MORAES 24 10 10 2 58.5 104.5 12/01/2004 AC-GRAD

25351123 MARCELINO FÁBIO VIEIRA ABREU 20 2 6 16 56.5 100.5 06/09/2007 AC-GRAD

25957968 PAULO SERGIO NOVAIS DE SOUZA 16 10 10 4 52.5 92.5 05/08/2007 AC-GRAD

254511898 WENDEL FERREIRA COELHO 22 14 8 8 36 88 19/02/1993 AC-GRAD

257613262 VICTOR GABRIEL GONCALVES CERQUEIRA 14 10 6 12 43 85 02/01/2008 AC-GRAD

259412454 GABRIEL LOPES TOMAZ 26 8 10 8 30 82 27/12/2006 AC-GRAD

25325905 RAFAEL DE PAULA SILVA 16 2 10 4 38 70 20/06/2004 AC-GRAD

2528350 ISABELA SILVA DE OLIVEIRA 22 6 12 2 20 62 22/09/2007 AC-GRAD

25422033 FELIPE RODRIGUES VERIATO 18 4 8 6 22 58 19/05/2008 AC-GRAD

25428148 OTAVIANO SILVA RODRIGUES 16 4 4 8 24 56 03/06/2007 AC-GRAD

25701167 DAVI FERNANDEZ PAES 16 6 10 6 16 54 30/12/2004 AC-GRAD

25618356 JULIA ALMEIDA HERINGER 0 0 0 0 0 0 02/04/2007 AC-GRAD

25012651 WESLLEY JEPPERSON VIEIRA 0 0 0 0 0 0 17/01/1987 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

251214019 MARIA EDUARDA ANTENOR CEZARIO 0 0 0 0 0 0 28/07/2006 AC-GRAD

2520534 ANA PAULA DA SILVA BOBADILHA 0 0 0 0 0 0 17/11/1996 AC-GRAD

25361168 MARCIO DE JESUS GONCALVES 6 2 8 0 0 16 24/10/2001 AC-GRAD

259512363
ALVARO MAYRINCK CUNHA DOS REIS
SOARES

0 0 0 0 0 0 01/03/2008 AC-GRAD

25023660 IGOR MOURA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 09/01/2008 AC-GRAD

25022296 EMILY POSSIDONIO DE SIQUEIRA 0 0 0 0 0 0 07/06/1999 AC-GRAD

25352036 PEDRO HENRIQUE ALVES DE ANDRADE 0 0 0 0 0 0 15/04/2008 AC-GRAD

254213082 STEFANE RITA DORNELAS VIEIRA 0 0 0 0 0 0 09/02/2006 AC-GRAD

257914172 ANDRE LUIZ DE FREITAS 0 0 0 0 0 0 18/10/2002 AC-GRAD

25381758 ARTHUR DE CASTRO SOUZA FRANKLIN 0 0 0 0 0 0 06/01/1997 AC-GRAD

25125633 JOAO ANTONIO SCHABUDER MOREIRA 20 12 20 10 50 112 31/05/2007 LB-PPI-GRAD

25957968 PAULO SERGIO NOVAIS DE SOUZA 16 10 10 4 52.5 92.5 05/08/2007 LB-PPI-GRAD

257613262 VICTOR GABRIEL GONCALVES CERQUEIRA 14 10 6 12 43 85 02/01/2008 LB-PPI-GRAD

25428148 OTAVIANO SILVA RODRIGUES 16 4 4 8 24 56 03/06/2007 LB-PPI-GRAD

2520534 ANA PAULA DA SILVA BOBADILHA 0 0 0 0 0 0 17/11/1996 LB-PPI-GRAD

259512363
ALVARO MAYRINCK CUNHA DOS REIS
SOARES

0 0 0 0 0 0 01/03/2008 LB-PPI-GRAD

25125633 JOAO ANTONIO SCHABUDER MOREIRA 20 12 20 10 50 112 31/05/2007 LB-EP-GRAD

25957968 PAULO SERGIO NOVAIS DE SOUZA 16 10 10 4 52.5 92.5 05/08/2007 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

257613262 VICTOR GABRIEL GONCALVES CERQUEIRA 14 10 6 12 43 85 02/01/2008 LB-EP-GRAD

259412454 GABRIEL LOPES TOMAZ 26 8 10 8 30 82 27/12/2006 LB-EP-GRAD

2528350 ISABELA SILVA DE OLIVEIRA 22 6 12 2 20 62 22/09/2007 LB-EP-GRAD

25428148 OTAVIANO SILVA RODRIGUES 16 4 4 8 24 56 03/06/2007 LB-EP-GRAD

25012651 WESLLEY JEPPERSON VIEIRA 0 0 0 0 0 0 17/01/1987 LB-EP-GRAD

25381758 ARTHUR DE CASTRO SOUZA FRANKLIN 0 0 0 0 0 0 06/01/1997 LB-EP-GRAD

257914172 ANDRE LUIZ DE FREITAS 0 0 0 0 0 0 18/10/2002 LB-EP-GRAD

25023660 IGOR MOURA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 09/01/2008 LB-EP-GRAD

259512363
ALVARO MAYRINCK CUNHA DOS REIS
SOARES

0 0 0 0 0 0 01/03/2008 LB-EP-GRAD

2520534 ANA PAULA DA SILVA BOBADILHA 0 0 0 0 0 0 17/11/1996 LB-EP-GRAD

251214019 MARIA EDUARDA ANTENOR CEZARIO 0 0 0 0 0 0 28/07/2006 LB-EP-GRAD

25125633 JOAO ANTONIO SCHABUDER MOREIRA 20 12 20 10 50 112 31/05/2007 LI-PPI-GRAD

25351123 MARCELINO FÁBIO VIEIRA ABREU 20 2 6 16 56.5 100.5 06/09/2007 LI-PPI-GRAD

25957968 PAULO SERGIO NOVAIS DE SOUZA 16 10 10 4 52.5 92.5 05/08/2007 LI-PPI-GRAD

254511898 WENDEL FERREIRA COELHO 22 14 8 8 36 88 19/02/1993 LI-PPI-GRAD

257613262 VICTOR GABRIEL GONCALVES CERQUEIRA 14 10 6 12 43 85 02/01/2008 LI-PPI-GRAD

25325905 RAFAEL DE PAULA SILVA 16 2 10 4 38 70 20/06/2004 LI-PPI-GRAD

25428148 OTAVIANO SILVA RODRIGUES 16 4 4 8 24 56 03/06/2007 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2520534 ANA PAULA DA SILVA BOBADILHA 0 0 0 0 0 0 17/11/1996 LI-PPI-GRAD

259512363
ALVARO MAYRINCK CUNHA DOS REIS
SOARES

0 0 0 0 0 0 01/03/2008 LI-PPI-GRAD

25361168 MARCIO DE JESUS GONCALVES 6 2 8 0 0 16 24/10/2001 LI-PPI-GRAD

25361168 MARCIO DE JESUS GONCALVES 6 2 8 0 0 16 24/10/2001 LI-PCD-GRAD

25125633 JOAO ANTONIO SCHABUDER MOREIRA 20 12 20 10 50 112 31/05/2007 LI-EP-GRAD

25351123 MARCELINO FÁBIO VIEIRA ABREU 20 2 6 16 56.5 100.5 06/09/2007 LI-EP-GRAD

25957968 PAULO SERGIO NOVAIS DE SOUZA 16 10 10 4 52.5 92.5 05/08/2007 LI-EP-GRAD

254511898 WENDEL FERREIRA COELHO 22 14 8 8 36 88 19/02/1993 LI-EP-GRAD

257613262 VICTOR GABRIEL GONCALVES CERQUEIRA 14 10 6 12 43 85 02/01/2008 LI-EP-GRAD

259412454 GABRIEL LOPES TOMAZ 26 8 10 8 30 82 27/12/2006 LI-EP-GRAD

25325905 RAFAEL DE PAULA SILVA 16 2 10 4 38 70 20/06/2004 LI-EP-GRAD

2528350 ISABELA SILVA DE OLIVEIRA 22 6 12 2 20 62 22/09/2007 LI-EP-GRAD

25422033 FELIPE RODRIGUES VERIATO 18 4 8 6 22 58 19/05/2008 LI-EP-GRAD

25428148 OTAVIANO SILVA RODRIGUES 16 4 4 8 24 56 03/06/2007 LI-EP-GRAD

257914172 ANDRE LUIZ DE FREITAS 0 0 0 0 0 0 18/10/2002 LI-EP-GRAD

25352036 PEDRO HENRIQUE ALVES DE ANDRADE 0 0 0 0 0 0 15/04/2008 LI-EP-GRAD

25361168 MARCIO DE JESUS GONCALVES 6 2 8 0 0 16 24/10/2001 LI-EP-GRAD

25022296 EMILY POSSIDONIO DE SIQUEIRA 0 0 0 0 0 0 07/06/1999 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25023660 IGOR MOURA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 09/01/2008 LI-EP-GRAD

259512363
ALVARO MAYRINCK CUNHA DOS REIS
SOARES

0 0 0 0 0 0 01/03/2008 LI-EP-GRAD

2520534 ANA PAULA DA SILVA BOBADILHA 0 0 0 0 0 0 17/11/1996 LI-EP-GRAD

251214019 MARIA EDUARDA ANTENOR CEZARIO 0 0 0 0 0 0 28/07/2006 LI-EP-GRAD

25381758 ARTHUR DE CASTRO SOUZA FRANKLIN 0 0 0 0 0 0 06/01/1997 LI-EP-GRAD

25012651 WESLLEY JEPPERSON VIEIRA 0 0 0 0 0 0 17/01/1987 LI-EP-GRAD

254213082 STEFANE RITA DORNELAS VIEIRA 0 0 0 0 0 0 09/02/2006 PCD-GRAD

25361168 MARCIO DE JESUS GONCALVES 6 2 8 0 0 16 24/10/2001 PCD-GRAD

Curso Manhuaçu - AGRONOMIA (BACHARELADO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25156921 LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA 22 4 14 8 52.5 100.5 16/11/2007 AC-GRAD

25105727 MIRIAN VITORIA OLIVEIRA ROCHA 18 12 4 8 50 92 08/06/2008 AC-GRAD

25997838 KEIT GILIANE MOREIRA COELHO 22 6 14 8 39.5 89.5 19/11/1992 AC-GRAD

259412623 PEDRO JOSE KOHLBECK SANTANA 22 4 10 6 42 84 03/09/2007 AC-GRAD

256311643 YASMIN DE SOUZA FERREIRA 20 8 6 2 40 76 06/08/2007 AC-GRAD

25265369 EZIEL RIBEIRO TEIXEIRA JUNIOR 26 8 12 2 28 76 21/01/2008 AC-GRAD

255211814 RAFAEL AMACIO ALVES 12 6 12 2 36 68 17/01/2008 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

259310202 ANA CLARA MOREIRA DO VALE 12 4 6 2 42 66 29/02/2008 AC-GRAD

25154723
MARIA PAULA FAROLFE MOURA DE ABREU
LIMA

18 8 6 2 29 63 28/05/2004 AC-GRAD

258511115 DIOGO HENRIQUE SILVA FREITAS 16 8 10 10 14 58 19/02/2008 AC-GRAD

2578351 AMOS CORREA DE FREITAS 16 10 12 2 12 52 17/05/2008 AC-GRAD

250211172 MILTON MOREIRA NETO 0 0 0 0 0 0 28/08/1999 AC-GRAD

25752341 LEONARDO FERNANDES DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 08/11/2003 AC-GRAD

25587900 BRENDA MARIA MATEUS COSTA 0 0 0 0 0 0 08/03/2008 AC-GRAD

253811648 WILDEMARK ALVES DE OLIVEIRA FLORIANO 18 6 14 0 43 81 22/09/2007 AC-GRAD

25182902 DANIELA MUNIZ DA SILVA 12 8 0 6 18 44 12/07/1997 AC-GRAD

25618925 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE VIVEIROS 0 0 0 0 0 0 05/10/2004 AC-GRAD

2512509 ANA JULIA PINHEIRO ALVES 20 6 6 0 48 80 26/06/2008 AC-GRAD

259812192 JULIA MARIANO RICARTE 0 0 0 0 0 0 09/07/2011 AC-GRAD

254211656 ANNA LUIZA RODRIGUES MEDEIROS 14 14 8 0 28 64 02/06/2008 AC-GRAD

25047456 GABRIEL VICTOR FERREIRA SANGUINI 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 AC-GRAD

2572865 MARCOS BRENDO DE FARIA 14 8 14 0 9.5 45.5 07/04/2002 AC-GRAD

256113247 AMANDA DE SOUZA DO CARMO 0 0 0 0 0 0 21/11/2007 AC-GRAD

25537364 WILIAN FORTES DA SILVA MENDES 0 0 0 0 0 0 06/06/2004 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

259111827 GUSTAVO FELIPE DA SILVA CRISOSTOMO 0 0 0 0 0 0 04/07/2004 AC-GRAD

25198337 DIEGO ZINI MONDINO 0 0 0 0 0 0 10/09/2005 AC-GRAD

254613502 GILCINEI LEONCIO INACIO 0 0 0 0 0 0 13/08/1983 AC-GRAD

258511115 DIOGO HENRIQUE SILVA FREITAS 16 8 10 10 14 58 19/02/2008 LB-PPI-GRAD

254613502 GILCINEI LEONCIO INACIO 0 0 0 0 0 0 13/08/1983 LB-PPI-GRAD

25618925 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE VIVEIROS 0 0 0 0 0 0 05/10/2004 LB-PPI-GRAD

25587900 BRENDA MARIA MATEUS COSTA 0 0 0 0 0 0 08/03/2008 LB-PPI-GRAD

25105727 MIRIAN VITORIA OLIVEIRA ROCHA 18 12 4 8 50 92 08/06/2008 LB-EP-GRAD

258511115 DIOGO HENRIQUE SILVA FREITAS 16 8 10 10 14 58 19/02/2008 LB-EP-GRAD

25047456 GABRIEL VICTOR FERREIRA SANGUINI 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 LB-EP-GRAD

2512509 ANA JULIA PINHEIRO ALVES 20 6 6 0 48 80 26/06/2008 LB-EP-GRAD

254211656 ANNA LUIZA RODRIGUES MEDEIROS 14 14 8 0 28 64 02/06/2008 LB-EP-GRAD

25182902 DANIELA MUNIZ DA SILVA 12 8 0 6 18 44 12/07/1997 LB-EP-GRAD

25587900 BRENDA MARIA MATEUS COSTA 0 0 0 0 0 0 08/03/2008 LB-EP-GRAD

254613502 GILCINEI LEONCIO INACIO 0 0 0 0 0 0 13/08/1983 LB-EP-GRAD

259111827 GUSTAVO FELIPE DA SILVA CRISOSTOMO 0 0 0 0 0 0 04/07/2004 LB-EP-GRAD

256113247 AMANDA DE SOUZA DO CARMO 0 0 0 0 0 0 21/11/2007 LB-EP-GRAD

25618925 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE VIVEIROS 0 0 0 0 0 0 05/10/2004 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25997838 KEIT GILIANE MOREIRA COELHO 22 6 14 8 39.5 89.5 19/11/1992 LI-PPI-GRAD

259412623 PEDRO JOSE KOHLBECK SANTANA 22 4 10 6 42 84 03/09/2007 LI-PPI-GRAD

25265369 EZIEL RIBEIRO TEIXEIRA JUNIOR 26 8 12 2 28 76 21/01/2008 LI-PPI-GRAD

258511115 DIOGO HENRIQUE SILVA FREITAS 16 8 10 10 14 58 19/02/2008 LI-PPI-GRAD

253811648 WILDEMARK ALVES DE OLIVEIRA FLORIANO 18 6 14 0 43 81 22/09/2007 LI-PPI-GRAD

254613502 GILCINEI LEONCIO INACIO 0 0 0 0 0 0 13/08/1983 LI-PPI-GRAD

25587900 BRENDA MARIA MATEUS COSTA 0 0 0 0 0 0 08/03/2008 LI-PPI-GRAD

25618925 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE VIVEIROS 0 0 0 0 0 0 05/10/2004 LI-PPI-GRAD

2572865 MARCOS BRENDO DE FARIA 14 8 14 0 9.5 45.5 07/04/2002 LI-PPI-GRAD

25997838 KEIT GILIANE MOREIRA COELHO 22 6 14 8 39.5 89.5 19/11/1992 LI-PCD-GRAD

25105727 MIRIAN VITORIA OLIVEIRA ROCHA 18 12 4 8 50 92 08/06/2008 LI-EP-GRAD

25997838 KEIT GILIANE MOREIRA COELHO 22 6 14 8 39.5 89.5 19/11/1992 LI-EP-GRAD

259412623 PEDRO JOSE KOHLBECK SANTANA 22 4 10 6 42 84 03/09/2007 LI-EP-GRAD

256311643 YASMIN DE SOUZA FERREIRA 20 8 6 2 40 76 06/08/2007 LI-EP-GRAD

25265369 EZIEL RIBEIRO TEIXEIRA JUNIOR 26 8 12 2 28 76 21/01/2008 LI-EP-GRAD

255211814 RAFAEL AMACIO ALVES 12 6 12 2 36 68 17/01/2008 LI-EP-GRAD

259310202 ANA CLARA MOREIRA DO VALE 12 4 6 2 42 66 29/02/2008 LI-EP-GRAD

258511115 DIOGO HENRIQUE SILVA FREITAS 16 8 10 10 14 58 19/02/2008 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2578351 AMOS CORREA DE FREITAS 16 10 12 2 12 52 17/05/2008 LI-EP-GRAD

2572865 MARCOS BRENDO DE FARIA 14 8 14 0 9.5 45.5 07/04/2002 LI-EP-GRAD

25537364 WILIAN FORTES DA SILVA MENDES 0 0 0 0 0 0 06/06/2004 LI-EP-GRAD

25182902 DANIELA MUNIZ DA SILVA 12 8 0 6 18 44 12/07/1997 LI-EP-GRAD

256113247 AMANDA DE SOUZA DO CARMO 0 0 0 0 0 0 21/11/2007 LI-EP-GRAD

254211656 ANNA LUIZA RODRIGUES MEDEIROS 14 14 8 0 28 64 02/06/2008 LI-EP-GRAD

2512509 ANA JULIA PINHEIRO ALVES 20 6 6 0 48 80 26/06/2008 LI-EP-GRAD

25047456 GABRIEL VICTOR FERREIRA SANGUINI 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 LI-EP-GRAD

253811648 WILDEMARK ALVES DE OLIVEIRA FLORIANO 18 6 14 0 43 81 22/09/2007 LI-EP-GRAD

250211172 MILTON MOREIRA NETO 0 0 0 0 0 0 28/08/1999 LI-EP-GRAD

25752341 LEONARDO FERNANDES DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 08/11/2003 LI-EP-GRAD

25618925 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE VIVEIROS 0 0 0 0 0 0 05/10/2004 LI-EP-GRAD

25587900 BRENDA MARIA MATEUS COSTA 0 0 0 0 0 0 08/03/2008 LI-EP-GRAD

254613502 GILCINEI LEONCIO INACIO 0 0 0 0 0 0 13/08/1983 LI-EP-GRAD

259111827 GUSTAVO FELIPE DA SILVA CRISOSTOMO 0 0 0 0 0 0 04/07/2004 LI-EP-GRAD

25997838 KEIT GILIANE MOREIRA COELHO 22 6 14 8 39.5 89.5 19/11/1992 PCD-GRAD

25618925 PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE VIVEIROS 0 0 0 0 0 0 05/10/2004 PRONAF-GRAD



Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias

5. RED - Redação


